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CARICA SOCIO MAIL TEL CLUB
Governatore/Presidente Brigato Giorgio giorgio.brigato@gmail.com 3385463944 Monselice
I°Vice Governatore Barbato Enrico avvbarbatoe@gmail.com 3935937429 Pd Tito Livio
II°Vice Governatore Limitone Roberto roberto@limitone.eu 3358424654 Campopsampiero
Direttore Marsullo Mario mario.marsullo@libero.it 3408719528 Pd Antenore
Segretario Blezza Domenico bledo@libero.it 3478164055 Tv Sile
IªCircoscrizione Boatto Vasco vasco.boatto@unipd.it 3201810593 S.Stino
IIªCircoscizione Righetti Lucia lucia.righetti64@gmail.com 3280442488 Ve Host
IIIªCircoscrizione Frigo Franco studio@studiofrancofrigo.it 3357294902 Cittadella
IVª Circoscrizione Magosso Doriano doriano.magosso@me.com 3478097015 Pd Gattamelata
VªCircoscrizione Scarpa Alessandro avvocatoalessandroscarpa@gmail.com 3896712172 Chioggia




